
 
 

 

 
Администрация  

Лысковского муниципального округа 
 Нижегородской области  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
_________________                                                                                               _________________ 

 
 

Об утверждении проекта благоустройства общественного 
пространства по ул.Молодежная в п.Нива Лысковского 

муниципального округа Нижегородской области, 
подлежащего благоустройству в 2025 году в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории Лысковского 

муниципального округа», утвержденной постановлением 
администрации Лысковского муниципального округа 

Нижегородской области от 23.03.2023 №482 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении 
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», 
постановлением Правительства Нижегородской области от 01.09.2017 № 651 «Об 
утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на 
территории Нижегородской области», Уставом Лысковского муниципального округа 
Нижегородской области, постановлением администрации Лысковского муниципального 
округа Нижегородской области от 08.11.2024 № 2237 «О проведении на территории 
Лысковского муниципального округа Нижегородской области обсуждений с 
заинтересованными лицами проекта благоустройства общественного пространства по 
ул.Молодежная в п.Нива Лысковского муниципального округа Нижегородской области, 
подлежащего благоустройству в 2025 году в рамках муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Лысковского муниципального 
округа», утвержденной постановлением администрации Лысковского муниципального округа 
Нижегородской области от 23.03.2023 №482», протоколом заседания общественной комиссии 
по реализации на территории Лысковского муниципального округа приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды» от 13.12.2024 № 8, администрация 
Лысковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 

 
 



1. Утвердить прилагаемый проект благоустройства территории общественного 
пространства по ул.Молодежная в п.Нива Лысковского муниципального округа 
Нижегородской области, подлежащего благоустройству в 2025 году в рамках муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории Лысковского 
муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Лысковского 
муниципального округа Нижегородской области от 23.03.2023 №482. 

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского 
муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа 
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации, начальника управления по благоустройству и развитию территорий 
администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области.  
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы местного самоуправления                                                                               А.В.Кочмарёв 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

                                                                                                УТВЕРЖДЕН 
                                                                                            постановлением администрации   

Лысковского муниципального округа 
                                                                                                  Нижегородской области 

                                                                                             от _____________ № _________ 

 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 

 


